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Hantering av Patruller

Status: 8.3.2011

Införande av nya klassindelningen har skett med liten tid för förberedelser. IOF:s standard för anmälningsfil är inte
förberedd för information om patruller. För att klara patrullanmälningar används annan funktionalitet i filen tills
standarden blir ändrad. Eventor är kompletterad för att klara anmälan och i OE2010 krävs viss manuell hantering. 

Importera anmälan
Importera anmälningarna som vanligt. Även för efteranmälningar gäller den vanliga proceduren (med att markera valet
Startavgift-Pålägg). Se Importera anmälningar-referensen för fler detaljer.

Redigera anmälda patruller
Sortera på klass. Undersök de k lasser som kan ha patruller. Troligen är det i Kort-klasserna H/D 12-16K, som finns i
slutet av tabellen. Men, Patruller är även tillåtna för Inskolning och Öppna motionsklasser.

   

Patruller finns med två gånger i listan med olika ordning på deltagarna. Om patrullmedlemmarna är från samma klubb,
så ta bort den andra medlemmen som har högre tal i kolumnen Inmatnings ordning. Om medlemmarna är från olika
klubbar, så måste du kontrollera listan från Eventor (se nedan) och ta bort rätt person. Båda deltagarnas förnamn
finns i fältet Förnamn och efternamnen i Efternamn. Ändra så att första deltagarens för- och efternamn följt av
kommatecken finns i Förnamn och andra deltagarens för- och efternamn i Efternamn. Vid rapportutskrift sätt
inställningen för Namn till Förnamn Efternamn.

Dubblera startavgiften! Om deltagarna representerar olika klubbar kan ny klubb skapas med namn sammansatt av
de olika klubbarnas namn. Första delen ska vara namnet på klubben i posten som är kvar och adressen ska vara till
den. Om namnet blir långt bör det avkortas. Gör provutskrift av någon rapport för att se om det är för långt.

Varje post kan bara innehålla ett bricknummer och en hyrbricka. Om patrullen hyr två brickor måste den andra
registreras som extra avgift. Den blir knuten till klubben och inte till patrullen. För fler informationer om Extra avgifter
se Startavgifter inställningar-referensen.
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Slutligen skall anmälningarna se ut så här:  

Kontrollera om du gjort allt korrekt
Först, sortera anmälningarna efter Efternamn. Eftersom patrullernas efternamn är markerade med en inledande
asterisk *, kommer de att synas längst upp i tabellen. Om det finns några kvar, så hantera dem enligt ovan. Om det
finns många (eller om du helt enkelt glömde en klass helt och hållet), välj den inmatningen och ändra tillbaka till
klass-sortering.
Du kan även göra en lista från Eventor för kontrollsyften. Välj Alla anmälda i tävlingsinformationen för tävlingen i
Eventor. Markera aktuella klasser och skriv ut eller kopiera till Word och skriv ut. Klubben är namnet på den klubb
som gjort anmälan och ska betala startavgiften. Om det bara finns ett namn är det individuell anmälan och inte patrull.

    

Målgång

Tiden ska tas när sista deltagaren i patrullen passerar mållinjen. Om patrullen bara använder en bricka ska
målstämpling ske när sista deltagaren passerar. Om deltagarna har varsin bricka ska den sista deltagarens bricka
läsas in för patrullen. Om det är den första brickan som finns registrerad för patrullen blir den inläst och när sista
deltagaren läser av sin bricka hamnar den bland oparade. Den ska då paras med patrullen. Om det istället är den
sista som är registrerad hamnar den första bland oparade. Den ska då inte paras med patrullen. Den sista läses in.
Om det är många patruller kan det bli kö vid avläsning och parning. Det kan vara idé att ha en egen kö för avläsning av
patrullernas brickor.
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Skillnader i OE2003
För att redigera anmälningarna, är det samma procedur som ovan. Men det finns två begränsningar:

Anmälningarna markeras inte med en asterisk.

Du har inte samma bekväma sorteringsmöjligheter som i OE2010. Men du kan använda de ingående
sorteringsmöjligheterna per klass och namn i stället.

I OE2003 sker parning på annat sätt än i OE2010. Direkt vid inläsning av oregistrerad bricka får man fråga vilket
startnummer deltagaren har. Om det är sista löparen i patrullen ska patrullens startnummer skrivas in annars ska
inläsningen avbrytas. Det underlättar om det finns startlista med startnummer tillgänglig. 
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